

**Polisa numer ACZ/12/14**  
**na podstawie Umowy Ubezpieczenia nr 12/Z/2014 z dnia 07 grudnia 2014 r.**

**CENTRUM POMOCY  
TOWARZYSTWA UBEZPIECZEŃ EUROPA SA  
Tel.: +48 22 568 98 28 (24h),**

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna, z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Gwiaździstej 62, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000002736, NIP 895-10-07-276, REGON 272324625, zwanym dalej **Towarzystwem**, w imieniu którego działa:

Barbara Kuriata Kluziak – Key Account Manager w Departamencie Ubezpieczeń Turystycznych i Gwarancji TU Europa S.A,

potwierdza ubezpieczenie klientów **ACTIVTOUR BIURA TURYSTYKI AKTYWNEJ KATARZYNA CIEŚLAWSKA**, z siedzibą 50-038 Wrocław, ul. Piwna 15 lu 1, NIP 8981799537, REGON 020610639,

Zakres ochrony ubezpieczeniowej określony jest w Ogólnych Warunków Ubezpieczenia **TRAVEL WORLD**, zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 24/12/17 z dnia 24.12.2017 r.

**SUMA UBEZPIECZENIA I SKŁADKA**

**§ 5**

**Suma ubezpieczenia**

**1. Sumy ubezpieczenia ryzyka na podstawie OWU TRAVEL WORLD:**

**a) w wariantcie STANDARD:**

<b>Rodzaj ubezpieczenia: Travel World Wariant: STANDARD</b>	<b>Suma ubezpieczenia (świat)</b>
Ubezpieczenie kosztów leczenia, ratownictwa i transportu:	30 000 EUR
W tym koszty ratownictwa	5 000 EUR
Ubezpieczenie pomocy w podróży	Wariant Standard
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków:	
- uszczerbek na zdrowiu:	3 000 EUR
- śmierć:	1 800 EUR
Ubezpieczenie bagażu podróżnego:	300 EUR



b) w wariantcie STANDARD PLUS:

Rodzaj ubezpieczenia: Travel World Wariant: STANDARD PLUS	Suma ubezpieczenia (świat)
Ubezpieczenie kosztów leczenia, ratownictwa i transportu: W tym koszty ratownictwa	40 000 EUR 5 000 EUR
Ubezpieczenie pomocy w podróży	Wariant Standard Plus
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków:	
- uszczerbek na zdrowiu:	5 000 EUR
- śmierć:	3 000 EUR
Ubezpieczenie bagażu podróżnego:	500 EUR
Ubezpieczenie kosztów związanych z opóźnieniem dostarczenia bagażu podróżnego	150 EUR
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej	50 000 EUR

c) w wariantcie VIP:

Rodzaj ubezpieczenia: Travel World Wariant: VIP	Suma ubezpieczenia (świat)
Ubezpieczenie kosztów leczenia, ratownictwa i transportu: W tym koszty ratownictwa	100 000 EUR 7 000 EUR
Ubezpieczenie pomocy w podróży	Wariant VIP
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków:	
- uszczerbek na zdrowiu:	10 000 EUR
- śmierć:	6 000 EUR
Ubezpieczenie bagażu podróżnego:	1 000 EUR
Ubezpieczenie kosztów związanych z opóźnieniem dostarczenia bagażu podróżnego	150 EUR
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej	100 000 EUR

d) w wariantcie THE BEST:

Rodzaj ubezpieczenia: Travel World Wariant: THE BEST	Suma ubezpieczenia (świat)
Ubezpieczenie kosztów leczenia, ratownictwa i transportu: W tym koszty ratownictwa	300 000 EUR 10 000 EUR
Ubezpieczenie pomocy w podróży	Wariant THE BEST
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków:	
- uszczerbek na zdrowiu:	10 000 EUR
- śmierć:	6 000 EUR
Ubezpieczenie bagażu podróżnego:	1 000 EUR
Ubezpieczenie kosztów związanych z opóźnieniem dostarczenia bagażu podróżnego	150 EUR
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej	100 000 EUR